
Казахстан Республикасы 
Бипм жэне гылым министрлш 
Костанай облысы эюмдт бпйм 

баскармасынын
РУДНЫЙ 

ПОЛИТЕХНИКАЛЬЩ 
КОЛЛЕДЖ1 

Коммуналдык мдмлекетпк 
казыналык кэсшорны

БУЙРЬЩ 
№59 

«24» мамыр 2024ж. 
Рудный к-

Республика Казахстан 
Министерство образования и науки 

Коммунальное государственное 
казенное предприятие
РУДНЕНСКИЙ 

ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ 
КОЛЛЕДЖ 

Управления образования акимата 
Костанайской области

ПРИКАЗ 
№59 

«24» мая 2024 г.
г. Рудный

О допуске к итоговой аттестации 
обучающихся по специальности 
07240100 «Подземная разработка 
месторождений полезных ископаемых» 
в 2023-2024 учебном году

В соответствии с п. 23 приказа Министра образования и науки 
Республики Казахстан от 18 марта 2008 года №125 «Об утверждении 
Типовых правил проведения текущего контроля успеваемости, 
промежуточной и итоговой аттестации обучающихся в организациях 
технического и профессионального образования, послесреднего 
образования» и в связи с полным завершением образовательного процесса в 
соответствии с рабочим учебным планом специальности 07240100 
«Подземная разработка месторождений полезных ископаемых» в 2023-2024 
учебном году ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Допустить к итоговой аттестации (в форме сдачи итоговых экзаменов) по 
специальности 07240100 «Подземная разработка месторождений полезных 
ископаемых» следующих обучающихся группы 3-21-11- ПРМПИ

1 Бержабин Руслан Борисович
2 Горобец Денис Геннадьевич
3 Дракунов Вячеслав Андреевич
4 Загороднюк Сергей Александрович
5 Идиров Кенжегали Жанузакович
6 Курабаев Магауия Бурибаевич
7 Макишев Толыбек Майдонович
8 Меденцев Владимир Юрьевич
9 Мустафаев Тургали Асилбекович
10 Олигафин Дмитрий Олегович
11 Паркалов Иван Николаевич
12 Петров Станислав Вячеславович



13 Пономарев Игорь Николаевич
14 Раманов Шахарбек Маратович
15 Свирский Роман Олегович
16 Сейдахметов Сериккалы Темиргалиевич
17 Селедцов Геннадий Владимирович
18 Сидорин Станислав Геннадьевич
19 Токтаров Бауыржан Жумашович
20 Турдыбаев Жарас Зейнетович
21 Утешов Жанайдар Кенжигалиевич
22 Ушанов Денис Николаевич
23 Чернышев Владимир Игоревич
24 Четверёв Константин Анатольевич
25 Юлдасов Тулеген Урэнтаевич

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 
директора по учебной работе Салихову С. А.

Директор Ж/»®» А.Сагнаев

С приказом ознакомлена:
Салихова С.А. Лу


